
и м и
Администрация Катав-Ивановского 

муниципального района
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« 16 » февраля 2021 г. № /1 9

О внесение изменений в
постановление администрации Катав- 
Ивановского муниципального №93 от 
09.02.2021г. «Об установлении 
периода внесения инициативных 
проектов и утверждении состава 
муниципальной конкурсной комиссии 
по проведению конкурсного отбора 
инициативных проектов в 2021 году»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, 
решением Собрания депутатов Катав-Ивановского муниципального района от 
28.12.2020 № 35 «Об утверждении Положения о реализации инициативных 
проектов в Катав-Ивановского муниципальном районе», Администрация Катав- 
Ивановского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменения в постановление администрации Катав- Ивановского 

муниципального района № 93 от 09.02.2021г. «Об установлении периода внесения 
инициативных проектов и утверждении состава муниципальной конкурсной 
комиссии по проведению конкурсного отбора инициативных проектов в 2021 году» 
изложив пункт 2 в новой редакции:
«2. В срок до 25.02.2021г. сформировать состав муниципальной конкурсной 
комиссии с учетом предложений Собрания депутатов Катав- Ивановского 
муниципального района.»

2.Начальнику отдела информационных технологий и связей с 
общественностью (Криушев А.В.) разместить настоящее Постановление на сайте 
Администрации Катав- Ивановского муниципального района http://www.katavivan.ru

3.Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя 
Главы Катав- Ивановского муниципального района П.В. Решетова.

4.Настоящее По ;ние вступает в силу с момента подписания.

Н.И. Шиманович

http://www.katavivan.ru

